
E

LOTA, 08 de MAYO de 2023.-

DECRETO No 't917 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Elraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

VI O LE f A S AN T AN D E R E S PI N O ZA
RosARto MUñoz cANDtA
OTGA YÁRGAS ROJAS
JEANNETTE HIDALGA PALMA
PAMELA SALGAOO SILVA
LA REN A F U EN TEALB A M ATAM AU
ELIANA oRMEÑo cARvALLo
ALEJAN DRO RETAMAL TORRES

08 05 2023
04 05.2023
08.05.2023
08 05 2023
05.05.2023
08.05.2023
08 05 2023
10 05 2023

OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA

d) Resoluc¡ón N0 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que flja reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N" 6 del 29.03.20'19 de Contraloria
General de la República, que f¡ja normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indicani

g) D.F.L. N"'112006, de Min¡sterio de Interior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley N0 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Ar1. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a)

NOMARE GRAOO HORAS PERIOOO REINCORPORACION

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lVunic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

V IO LE T A SAN TAN DER ES P I N OZA
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
O¿GA YARGÁS ROJAS
J EANN ETTE H I D ALGO PALMA
PAMELA SALGADO SILVA

12'EIVR
1O'EIVR
110 EMR
160 EMR
15'EMR

04
09
01
01
02
01

02
01

09

08.05 2023
11 05 2423
08 05 2023
08 05 2023
0s 05 2023
09 05.2023
11 05 2023
08 05 2023
09 05 2023

LO REN A F U E N TE ALB A M AT AMA LA
ELIANAORMEÑA CARVALLO
ALEJANDRO RETAMAL TORRES

12. Et\,tR

160 EIVR
16'EIVR

HASTA
08 05 2023
10 05 2023
oa 05 2023
08.05 2023
09 05 2023
08 05.2023
10 05.2023
a8 a5 2023
08 05 2023

HORAR¡O
OESOE HASTA
08:30 12:30
08:30 17 30
08:30 0S 30
08:30 09 30
08:30 10 30
16:30 17'.30
15:30 17 30
08i30 09 30
08 30 17 30

ANOTESE, PUBLTQUESE EN PAGINA DE
ARENCIA MLINICIPAL, NOTf FIQU OPORTUN I DAD ARCHIVESE.-

§ a
l¡
\>

SECRE

NTUNI

IARIO o
CIPAL

E IGUEL ONA B
SECRETARIA M

TORR
ENTO D RSONAL (S)

EN DEL ALCALDE

JEEP/anp.-
Asúthudón

IMUNICIPALIOAD OE LOTA
ALCALOIA

OESOE

08 05 2023
10 a5 2023
08 05 2023
08.05 2023
09.05.2023
08 05.2023
10.05 2023
08.05.2023
08.05 2023


